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מרכז המבקרים החדש של חב' החשמל, מזמין לחוויה
אינטראקטיבית

Posted on 29 ביוני by 2019 שוש להב

עולם החשמל ב- 360 מעלות, באמצעות הטכנולוגיה המתקדמת והחדשנית ביותר, באתר תחנות הכוח של אורות רבין.
חוויה חינמית לכל המשפחה!

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: חב' החשמל, תחנות הכוח של אורות רבין

חברת החשמל חנכה השנה את מרכז המבקרים החדש, ע"ש האלוף )במיל׳) יצחק) חקה( חופי ז"ל, שבאתר תחנות הכוח
אורות רבין ליד חדרה. המרכז החדשני פותח באמצעים הטכנולוגים המתקדמים, ומעניק חוויה חינוכית ייחודית לכל

המשפחה, במתקני המרכז ובסיור מודרך בתחנת הכוח, לילדים מגיל 8. הכניסה אינה כרוכה בתשלום אך מותנית
בתיאום ובהרשמה מראש, בטלפון: 076-86-44333. הביקור אורך כשעה, בעברית, עם אפשרות לכתוביות בערבית

ובאנגלית.

חוויה לימודית אינטראקטיבית:                                                                      
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במהלך הסיור, המבקרים עוברים חוויה בסגנון IMAX . סרטון המדמה תרחיש סייבר שחברת החשמל נאלצת להתמודד
אתו עם הפעלה של המבקרים במתחם וירטואלי בו עוברים המבקרים חוויה לימודית ורגשית ייחודית מסוגה, באווירה

בינלאומית העוסקת בהמצאת החשמל, התפתחות רשת החשמל, בצרכי ההולכה וההובלה של החשמל ובאתגרים
LED והמורכבויות העומדים בפני חברת החשמל. המתחם החדשני כולל אפקטים וטכנולוגיה מהמתקדמות בעולם: מסכי

ענקיים במתחם אשר מציגים אפקטים הקשורים לעולם החשמל בכל צורותיו - בגופנו, בטבע ובבית.

חוויה אינטראקטיבית במרכז המבקרים של חב' החשמל. צילום: באדיבות חב' החשמל
עובד על כל החושים:                                                                             

לאחר הסיור המשתתפים מוזמנים לבקר בגן מדעי חוויתי, שנמצא במתחם המרכז העשוי מתוצרי חשמל ממוחזרים,
ההופכים למתקנים המלמדים על דרכי ייצור חשמל אלטרנטיביות - אנרגיה מתחדשת. במרכז החדש הושקעה מחשבה
רבה, כך שהחוויה העוצמתית של המרכז החדש, הופכת את המבקרים לחלק מסיפור החשמל. הסיפור עוטף אותם מכל
הכיוונים ומרגש את כל החושים. כל ביקור במרכז מותאם לקהל היעד הרלוונטי, בהתאם לגיל ודגשים של הקבוצה, כך

שהמתחם נראה ומרגיש אחרת וזה חלק מהקסם של המקום.

לפרטים ומידע נוסף אודות המרכז, באתר חברת החשמל.

אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה
הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.
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